**C**ūq; p̄transisset fines as  
 syrioz venit ad magnas zc.  
 vbi erat  
**A** moraliter. **A**nno tertio/  
 decimo nabuchodonosor zc.  
**S**equit. **C**locavitq; omnes  
 maio. natu zc. **S**cōm q̄ dicit Di  
 onysius naturalia remāserūt in de  
 monib<sup>9</sup> integrat: p̄pter qd inter eos  
 sūt aliqui maiores alijs sub vno p̄n  
 cipe tenebraz: q̄ figurat p̄ nabucho  
 donosor vt p̄dictū est: qui alios inci  
 tat ad male faciendū: z similiter alijs  
 faciunt sibi subiectis: sicut dictum ē  
 capitulo precedenti. **B**oum  
 quozq; armenta: gregesq; ou  
 um: quozum non erat nume/  
 rus. Per ista significantur illa de  
 quibus demones vtuntur ad homi  
 nes sibi subijciendum.

**C**ūq; p̄transisset fines as  
 syrioz venit ad magnas zc.  
 vbi erat  
**A** moraliter. **A**nno tertio/  
 decimo nabuchodonosor zc.  
**S**equit. **C**locavitq; omnes  
 maio. natu zc. **S**cōm q̄ dicit Di  
 onysius naturalia remāserūt in de  
 monib<sup>9</sup> integrat: p̄pter qd inter eos  
 sūt aliqui maiores alijs sub vno p̄n  
 cipe tenebraz: q̄ figurat p̄ nabucho  
 donosor vt p̄dictū est: qui alios inci  
 tat ad male faciendū: z similiter alijs  
 faciunt sibi subiectis: sicut dictum ē  
 capitulo precedenti. **B**oum  
 quozq; armenta: gregesq; ou  
 um: quozum non erat nume/  
 rus. Per ista significantur illa de  
 quibus demones vtuntur ad homi  
 nes sibi subijciendum.

**C**ūq; p̄transisset fines as  
 syrioz venit ad magnas zc.  
 vbi erat  
**A** moraliter. **A**nno tertio/  
 decimo nabuchodonosor zc.  
**S**equit. **C**locavitq; omnes  
 maio. natu zc. **S**cōm q̄ dicit Di  
 onysius naturalia remāserūt in de  
 monib<sup>9</sup> integrat: p̄pter qd inter eos  
 sūt aliqui maiores alijs sub vno p̄n  
 cipe tenebraz: q̄ figurat p̄ nabucho  
 donosor vt p̄dictū est: qui alios inci  
 tat ad male faciendū: z similiter alijs  
 faciunt sibi subiectis: sicut dictum ē  
 capitulo precedenti. **B**oum  
 quozq; armenta: gregesq; ou  
 um: quozum non erat nume/  
 rus. Per ista significantur illa de  
 quibus demones vtuntur ad homi  
 nes sibi subijciendum.

**C**ūq; p̄transisset fines as  
 syrioz venit ad magnas zc.  
 vbi erat  
**A** moraliter. **A**nno tertio/  
 decimo nabuchodonosor zc.  
**S**equit. **C**locavitq; omnes  
 maio. natu zc. **S**cōm q̄ dicit Di  
 onysius naturalia remāserūt in de  
 monib<sup>9</sup> integrat: p̄pter qd inter eos  
 sūt aliqui maiores alijs sub vno p̄n  
 cipe tenebraz: q̄ figurat p̄ nabucho  
 donosor vt p̄dictū est: qui alios inci  
 tat ad male faciendū: z similiter alijs  
 faciunt sibi subiectis: sicut dictum ē  
 capitulo precedenti. **B**oum  
 quozq; armenta: gregesq; ou  
 um: quozum non erat nume/  
 rus. Per ista significantur illa de  
 quibus demones vtuntur ad homi  
 nes sibi subijciendum.